
Registro Generale Esecuzione N. 393 - 2023 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

TRIBUNALE di VICENZA  

SEZIONE ESECUZIONI IMMOBILIARI 

Esecuzione immobiliare R.G. n. 393-2023 

Giudice dell'Esecuzione: Dott.ssa Sonia Pantano 

Creditore procedente: Dovalue S.P.A. mandataria di Olympia SPV S.r.l. 

Debitore: XXXXX – XXXXXX 

Custode: I.V.G. Vicenza 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE   

Ai sensi dell'art. 173 bis d.a. c.p.c., come modificato per effetto del D.L. 83/2015 

 

Appartamento sito al piano primo del Comune di Dueville Fg. 10 particella 108 sub. 32 e 25. 

 
 

IL TECNICO: geom. Antonella Di Nuovo Via A. Ferrarin,2 CREAZZO (VI) 
CF. DNVNNL67E46L840D – PI 02206020246 

Tel. 0444.349384 cell. 347.4089137 
e.mail: studiotecnico@dinuovo.com - pec: antonella.dinuovo@geopec.it 
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SCHEDA SINTETICA E INDICE 

 

Procedura es.imm. n. 393/2023R.G. 

Giudice dott.  PANTANO SONIA 

Udienza ex art. 569 c.p.c. del 17/09/2024 

Esperto geom. ANTONELLA DI NUOVO 

Diritto pignorato (cfr pag. 5): piena proprietà. 

Tipologia bene (cfr pag. 7): appartamento al piano primo con posto auto coperto al piano 
interrato, in contesto condominiale. 

Ubicazione (cfr pag. 7): Dueville, Via Giovanni Pascoli n. 4 int. 6  

Dati Catastali attuali (cfr pag. 12):  
   CF Comune di DUEVILLE  Foglio 10 

• particella n. 108 sub 32, Cat. A/2, Cl.2, vani 3, s.c. totale mq. 49, escluse aree scoperte 
mq 45, R.C. € 247,90 CG. Pascoli n. 4 piano 1; 

• particella n. 108 sub 25, Cat. C/6, Cl.3, Cons. mq 11, s.c. totale mq. 13, R.C. € 26,13 
Via G. Pascoli n. 4 piano S1; 

• particella n. 108 sub 19, b.c.n.c. 

Metri quadri (cfr pag. 11): commerciale è pari a 55,78 mq   

Stato (cfr pag. 8): buona 

Situazione urbanistico/edilizia (cfr pag. 21-27): parziali difformità. 

Valore di mercato, OMV (cfr pag. 35): € 81.869,85 

Date/valori comparabili reperiti (cfr. allegati): comp. A 2023 (euro 130.000,00), comp. B 
2023 (euro 45.000,00), comp. C 2023 (euro 60.000,00), comp. D 2020 (euro 75.000,00), 
comp. E 2023 (euro 180.000,00), comp. F 2022 (euro 83.500,00). 

Valore di vendita forzata proposto (cfr pag. 36): € 60.300,00 

Valore mutuo/sentenza (cfr pag. 29): € 108.000,00 totale ipoteca pari a € 162.000,00. 

Vendibilità/appetibilità (cfr pag. 37): buona. 

Possibili interessati: privati, famiglie della zona. 

Iniziative di vendita (cfr pag. 37): pubblicazione dell’annuncio sul Portale delle Vendite 
Pubbliche, pubblicazione su siti internet www.tribunale.vicenza.giustizia.it, 
www.astalegale.net,www.immobiliare.it,  gestiti rispettivamente da  AstaLegale e da 
Immobiliare.it. Pubblicazione per estratto su il "NEWSPAPER ASTE TRIBUNALE DI 
VICENZA"; 

Occupazione (cfr pag. 28): nella disponibilità della ditta esecutata.  

Titolo di occupazione (cfr pag. 28): libero. 

Problemi particolari - informazioni utili – criticità (cfr pag. 16 e 27): vi sono delle 
difformità che necessitano di essere regolarizzate tramite la presentazione di denuncia di 
variazione catastale per un costo stimato di € 1.200,00. La costruzione dell'edificio è 
avvenuta in parziale difformità alla Concessione Edilizia; le difformità edilizie sono 
parzialmente sanabili per un costo stimato in € 4.000,00; le difformità della terrazza e di 
altezza del piano interrato sono ricomprese nell’abbattimento del 20%. 
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INDICE:  

Cap. 1 Svolgimento delle operazioni pag. 4 

Cap. 2 Identificazione diritti e beni oggetto del pignoramento pag. 5 

Cap. 3 Descrizione dei beni che compongono il lotto pag.   7 

Cap. 4 Identificazione catastale e storia catastale pag. 12 

Cap. 5 Ricostruzione atti di provenienza al ventennio pag. 17 

Cap. 6 Regolarità edilizia ed urbanistica pag. 21 

Cap. 7 Stato di possesso / occupazione pag. 28 

Cap. 8 Vincoli ed oneri gravanti sul bene pag. 28 

Cap. 9 Trascrizioni ed iscrizioni pregiudizievoli pag. 29 
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